Выборы  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
 140000, Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, телефон/факс: (498) 553-99-72

_________________________________________________________________________________

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 января 2018 года

	№ 03/02

	(дата)

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания

на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»  и решением Избирательной комиссии Московской области от 16.01.2018 года № 61/544-6 «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Московской области», территориальная  избирательная комиссия Люберецкого района РЕШИЛА:

    1. Образовать избирательный участок в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
	№

п/п
	№ избира-тельного участка
	Границы избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии

	1

	4224
	Территория ГБУЗ МО «Люберецкая районная больница № 2»
	Московская область, г.Люберцы, Октябрьский проспект, д.338

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

     3. Направить настоящее решение в средства массовой информации.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    председателя территориальной избирательной комиссии города Люберцы Б.Б.Новикова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                    Б.Б.Новиков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.Ю. Слепухина